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SCOTICO TRINCEA

Sezione
Distanza

progressiva
Sviluppo

Sviluppo

Media

Distanza

parziale Parziale Totale

Area

WBS: RI10B (Rilevato ferroviario L.S. dal Km 3+160,00 al km 3+450,00 - ml. 2)

Area Raggio
Distanza

baricentro
Fattore K

Fattore K

medio

ASSE: VAR1 LS BP

RI10B-1

RI10B-2

154+423.101

154+450.000

9.45 m

9.45 m

9.45 m 26.899 254.60 m² 254.60 m²Sx

    

    

254.24 m²

 

 

2503.368

5140.267

-4.730 1.0018895

-4.730 1.0009202

1.0014049

 

 

RI10B-1

RI10B-2

154+423.101

154+450.000

3.65 m

2.24 m

2.95 m 26.899 79.25 m² 333.85 m²Dx

    

    

79.29 m²

 

 

2503.368

5140.267

1.810 0.9992770

1.122 0.9997817

0.9995294

 

 

RI10B-2

RI10B-3

154+450.000

154+475.537

9.45 m

9.45 m

9.45 m 25.537 241.47 m² 575.32 m²Sx

    

    

241.36 m²

 

 

5140.267

0.000

-4.730 1.0009202

-4.730 1.0000000

1.0004601

 

 

RI10B-2

RI10B-3

154+450.000

154+475.537

2.24 m

0.36 m

1.30 m 25.537 33.27 m² 608.59 m²Dx

    

    

33.27 m²

 

 

5140.267

0.000

1.122 0.9997817

0.181 1.0000000

0.9998909

 

 

RI10B-3

RI10B-4

154+475.537

154+500.000

9.81 m

9.00 m

9.41 m 24.463 230.12 m² 838.71 m²

    

    

230.12 m²

 

 

0.000

0.000

-4.730 1.0000000

-4.950 1.0000000

1.0000000

 

 

RI10B-4

RI10B-5

154+500.000

154+519.913

9.00 m

8.11 m

8.56 m 19.913 170.36 m² 1009.07 m²

    

    

170.36 m²

 

 

0.000

0.000

-4.950 1.0000000

-5.388 1.0000000

1.0000000

 

 

RI10B-5

RI10B-6

154+519.913

154+525.000

8.11 m

7.90 m

8.00 m 5.087 40.71 m² 1049.78 m²

    

    

40.72 m²

 

 

0.000

-21231.146

-5.388 1.0000000

-5.486 0.9997416

0.9998708

 

 

RI10B-6

RI10B-7

154+525.000

154+550.000

7.90 m

6.15 m

7.02 m 25.000 175.43 m² 1225.21 m²

    

    

175.61 m²

 

 

-21231.146

-3589.606

-5.486 0.9997416

-6.373 0.9982246

0.9989831

 

 

RI10B-7

RI10B-8

154+550.000

154+559.913

6.15 m

5.62 m

5.88 m 9.913 58.20 m² 1283.41 m²

    

    

58.32 m²

 

 

-3589.606

-2700.000

-6.373 0.9982246

-6.678 0.9975267

0.9978757

 

 

RI10B-8

RI10B-9

154+559.913

154+575.000

5.62 m

4.87 m

5.24 m 15.087 78.87 m² 1362.28 m²

    

    

79.07 m²

 

 

-2700.000

-2700.000

-6.678 0.9975267

-7.019 0.9974004

0.9974636

 

 

RI10B-9

RI10B-10

154+575.000

154+600.000

4.87 m

3.72 m

4.29 m 25.000 106.99 m² 1469.27 m²

    

    

107.28 m²

 

 

-2700.000

-2700.000

-7.019 0.9974004

-7.577 0.9971937

0.9972971
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SCOTICO TRINCEA

Sezione
Distanza

progressiva
Sviluppo

Sviluppo

Media

Distanza

parziale Parziale Totale

Area

WBS: RI10B (Rilevato ferroviario L.S. dal Km 3+160,00 al km 3+450,00 - ml. 2)

Area Raggio
Distanza

baricentro
Fattore K

Fattore K

medio

ASSE: VAR1 LS BP

RI10B-10

RI10B-11

154+600.000

154+619.927

3.72 m

2.30 m

3.01 m 19.927 59.79 m² 1529.06 m²

    

    

59.97 m²

 

 

-2700.000

-2700.000

-7.577 0.9971937

-8.384 0.9968948

0.9970443

 

 

RI10B-11

RI10B-12

154+619.927

154+625.000

2.30 m

2.13 m

2.22 m 5.073 11.22 m² 1540.28 m²

    

    

11.25 m²

 

 

-2700.000

-2700.000

-8.384 0.9968948

-8.216 0.9969570

0.9969259

 

 

RI10B-12

RI10B-13

154+625.000

154+650.000

2.13 m

1.31 m

1.72 m 25.000 42.85 m² 1583.13 m²

    

    

42.98 m²

 

 

-2700.000

-2700.000

-8.216 0.9969570

-8.732 0.9967659

0.9968614

 

 

RI10B-13

RI10B-14

154+650.000

154+679.941

1.31 m

0.68 m

0.99 m 29.941 29.69 m² 1612.82 m²

    

    

29.79 m²

 

 

-2700.000

-2700.000

-8.732 0.9967659

-8.921 0.9966959

0.9967309

 

 

RI10B-14

RI10B-15

154+679.941

154+700.000

0.68 m

0.44 m

0.56 m 20.059 11.27 m² 1624.09 m²

    

    

11.30 m²

 

 

-2700.000

-5415.950

-8.921 0.9966959

-8.428 0.9984439

0.9975699

 

 

RI10B-15

RI10B-16

154+700.000

154+719.941

0.44 m

0.00 m

0.22 m 19.941 4.42 m² 1628.51 m²

    

    

4.42 m²

 

 

-5415.950

0.000

-8.428 0.9984439

0.000 1.0000000

0.9992220
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SCAVO

Sezione
Distanza

progressiva
Area

Area

Media

Distanza

parziale Parziale Totale

Volume

WBS: RI10B (Rilevato ferroviario L.S. dal Km 3+160,00 al km 3+450,00 - ml. 2)

Volume Raggio
Distanza

baricentro
Fattore K

Fattore K

medio

ASSE: VAR1 LS BP

RI10B-1

RI10B-2

154+423.101

154+450.000

7.42 m²

3.95 m²

5.69 m² 26.899 153.26 m³ 153.26 m³Sx

    

    

153.00 m³

 

 

2503.368

5140.267

-5.545 1.0022150

-6.201 1.0012064

1.0017107

 

 

RI10B-1

RI10B-2

154+423.101

154+450.000

2.22 m²

2.15 m²

2.18 m² 26.899 58.73 m³ 211.99 m³Dx

    

    

58.76 m³

 

 

2503.368

5140.267

1.846 0.9992626

2.277 0.9995570

0.9994098

 

 

RI10B-2

RI10B-3

154+450.000

154+475.537

3.95 m²

2.95 m²

3.45 m² 25.537 88.19 m³ 300.18 m³Sx

    

    

88.14 m³

 

 

5140.267

0.000

-6.201 1.0012064

-6.203 1.0000000

1.0006032

 

 

RI10B-2

RI10B-3

154+450.000

154+475.537

2.15 m²

2.82 m²

2.48 m² 25.537 63.41 m³ 363.59 m³Dx

    

    

63.42 m³

 

 

5140.267

0.000

2.277 0.9995570

1.956 1.0000000

0.9997785

 

 

RI10B-3

RI10B-4

154+475.537

154+500.000

5.77 m²

6.17 m²

5.97 m² 24.463 146.04 m³ 509.63 m³

    

    

146.04 m³

 

 

0.000

0.000

-6.203 1.0000000

-6.079 1.0000000

1.0000000

 

 

RI10B-4

RI10B-5

154+500.000

154+519.913

6.17 m²

6.21 m²

6.19 m² 19.913 123.24 m³ 632.87 m³

    

    

123.24 m³

 

 

0.000

0.000

-6.079 1.0000000

-5.219 1.0000000

1.0000000

 

 

RI10B-5

RI10B-6

154+519.913

154+525.000

3.48 m²

3.87 m²

3.68 m² 5.087 18.70 m³ 651.57 m³Sx

    

    

18.70 m³

 

 

0.000

-21231.146

-5.219 1.0000000

-5.191 0.9997555

0.9998778

 

 

RI10B-5

RI10B-6

154+519.913

154+525.000

2.73 m²

2.69 m²

2.71 m² 5.087 13.79 m³ 665.36 m³Dx

    

    

13.79 m³

 

 

0.000

-21231.146

1.834 1.0000000

1.845 1.0000869

1.0000435

 

 

RI10B-6

RI10B-7

154+525.000

154+550.000

3.87 m²

5.43 m²

4.65 m² 25.000 116.18 m³ 781.54 m³Sx

    

    

116.27 m³

 

 

-21231.146

-3589.606

-5.191 0.9997555

-4.733 0.9986815

0.9992185

 

 

RI10B-6

RI10B-7

154+525.000

154+550.000

2.69 m²

2.90 m²

2.79 m² 25.000 69.88 m³ 851.42 m³Dx

    

    

69.86 m³

 

 

-21231.146

-3589.606

1.845 1.0000869

1.853 1.0005162

1.0003016

 

 

RI10B-7

RI10B-8

154+550.000

154+559.913

5.43 m²

5.68 m²

5.56 m² 9.913 54.99 m³ 906.41 m³Sx

    

    

55.07 m³

 

 

-3589.606

-2700.000

-4.733 0.9986815

-4.639 0.9982819

0.9984817
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SCAVO

Sezione
Distanza

progressiva
Area

Area

Media

Distanza

parziale Parziale Totale

Volume

WBS: RI10B (Rilevato ferroviario L.S. dal Km 3+160,00 al km 3+450,00 - ml. 2)

Volume Raggio
Distanza

baricentro
Fattore K

Fattore K

medio

ASSE: VAR1 LS BP

RI10B-7

RI10B-8

154+550.000

154+559.913

2.90 m²

2.80 m²

2.85 m² 9.913 28.27 m³ 934.68 m³Dx

    

    

28.25 m³

 

 

-3589.606

-2700.000

1.853 1.0005162

1.856 1.0006874

1.0006018

 

 

RI10B-8

RI10B-9

154+559.913

154+575.000

5.68 m²

6.36 m²

6.02 m² 15.087 90.71 m³ 1025.39 m³Sx

    

    

90.87 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

-4.639 0.9982819

-4.732 0.9982474

0.9982647

 

 

RI10B-8

RI10B-9

154+559.913

154+575.000

2.80 m²

2.69 m²

2.75 m² 15.087 41.46 m³ 1066.85 m³Dx

    

    

41.43 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

1.856 1.0006874

1.856 1.0006874

1.0006874

 

 

RI10B-9

RI10B-10

154+575.000

154+600.000

6.36 m²

6.32 m²

6.34 m² 25.000 158.24 m³ 1225.09 m³Sx

    

    

158.52 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

-4.732 0.9982474

-4.798 0.9982230

0.9982352

 

 

RI10B-9

RI10B-10

154+575.000

154+600.000

2.69 m²

2.56 m²

2.63 m² 25.000 65.68 m³ 1290.77 m³Dx

    

    

65.63 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

1.856 1.0006874

1.873 1.0006937

1.0006905

 

 

RI10B-10

RI10B-11

154+600.000

154+619.927

6.32 m²

5.07 m²

5.70 m² 19.927 113.29 m³ 1404.06 m³Sx

    

    

113.49 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

-4.798 0.9982230

-4.700 0.9982593

0.9982411

 

 

RI10B-10

RI10B-11

154+600.000

154+619.927

2.56 m²

1.98 m²

2.27 m² 19.927 45.28 m³ 1449.34 m³Dx

    

    

45.25 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

1.873 1.0006937

1.864 1.0006904

1.0006921

 

 

RI10B-11

RI10B-12

154+619.927

154+625.000

5.07 m²

5.16 m²

5.11 m² 5.073 25.89 m³ 1475.23 m³Sx

    

    

25.94 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

-4.700 0.9982593

-4.701 0.9982589

0.9982591

 

 

RI10B-11

RI10B-12

154+619.927

154+625.000

1.98 m²

2.01 m²

2.00 m² 5.073 10.15 m³ 1485.38 m³Dx

    

    

10.14 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

1.864 1.0006904

1.846 1.0006837

1.0006871

 

 

RI10B-12

RI10B-13

154+625.000

154+650.000

5.16 m²

6.28 m²

5.72 m² 25.000 142.67 m³ 1628.05 m³Sx

    

    

142.93 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

-4.701 0.9982589

-4.993 0.9981507

0.9982048

 

 

RI10B-12

RI10B-13

154+625.000

154+650.000

2.01 m²

2.40 m²

2.21 m² 25.000 55.24 m³ 1683.29 m³Dx

    

    

55.20 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

1.846 1.0006837

1.798 1.0006659

1.0006748
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SCAVO

Sezione
Distanza

progressiva
Area

Area

Media

Distanza

parziale Parziale Totale

Volume

WBS: RI10B (Rilevato ferroviario L.S. dal Km 3+160,00 al km 3+450,00 - ml. 2)

Volume Raggio
Distanza

baricentro
Fattore K

Fattore K

medio

ASSE: VAR1 LS BP

RI10B-13

RI10B-14

154+650.000

154+679.941

6.28 m²

6.12 m²

6.20 m² 29.941 185.30 m³ 1868.59 m³Sx

    

    

185.65 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

-4.993 0.9981507

-5.251 0.9980552

0.9981030

 

 

RI10B-13

RI10B-14

154+650.000

154+679.941

2.40 m²

2.01 m²

2.21 m² 29.941 66.17 m³ 1934.76 m³Dx

    

    

66.13 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

1.798 1.0006659

1.745 1.0006463

1.0006561

 

 

RI10B-14

RI10B-15

154+679.941

154+700.000

6.12 m²

6.22 m²

6.17 m² 20.059 123.64 m³ 2058.40 m³Sx

    

    

123.82 m³

 

 

-2700.000

-5415.950

-5.251 0.9980552

-5.306 0.9990203

0.9985378

 

 

RI10B-14

RI10B-15

154+679.941

154+700.000

2.01 m²

1.89 m²

1.95 m² 20.059 39.15 m³ 2097.55 m³Dx

    

    

39.13 m³

 

 

-2700.000

-5415.950

1.745 1.0006463

1.710 1.0003157

1.0004810

 

 

RI10B-15

RI10B-16

154+700.000

154+719.941

6.22 m²

5.07 m²

5.65 m² 19.941 112.54 m³ 2210.09 m³Sx

    

    

112.60 m³

 

 

-5415.950

0.000

-5.306 0.9990203

-4.621 1.0000000

0.9995102

 

 

RI10B-15

RI10B-16

154+700.000

154+719.941

1.89 m²

1.85 m²

1.87 m² 19.941 37.28 m³ 2247.37 m³Dx

    

    

37.27 m³

 

 

-5415.950

0.000

1.710 1.0003157

1.708 1.0000000

1.0001578
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PIANO DI POSA

Sezione
Distanza

progressiva
Sviluppo

Sviluppo

Media

Distanza

parziale Parziale Totale

Area

WBS: RI10B (Rilevato ferroviario L.S. dal Km 3+160,00 al km 3+450,00 - ml. 2)

Area Raggio
Distanza

baricentro
Fattore K

Fattore K

medio

ASSE: VAR1 LS BP

RI10B-1

RI10B-2

154+423.101

154+450.000

11.30 m

11.30 m

11.30 m 26.899 304.14 m² 304.14 m²

    

    

303.96 m²

 

 

2503.368

5140.267

-2.000 1.0007989

-2.000 1.0003891

1.0005940

 

 

RI10B-2

RI10B-3

154+450.000

154+475.537

11.30 m

11.30 m

11.30 m 25.537 288.63 m² 592.77 m²

    

    

288.57 m²

 

 

5140.267

0.000

-2.000 1.0003891

-2.000 1.0000000

1.0001946

 

 

RI10B-3

RI10B-4

154+475.537

154+500.000

11.30 m

11.30 m

11.30 m 24.463 276.43 m² 869.20 m²

    

    

276.43 m²

 

 

0.000

0.000

-2.000 1.0000000

-2.000 1.0000000

1.0000000

 

 

RI10B-4

RI10B-5

154+500.000

154+519.913

11.30 m

11.30 m

11.30 m 19.913 225.02 m² 1094.22 m²

    

    

225.02 m²

 

 

0.000

0.000

-2.000 1.0000000

-2.000 1.0000000

1.0000000

 

 

RI10B-5

RI10B-6

154+519.913

154+525.000

11.30 m

11.30 m

11.30 m 5.087 57.48 m² 1151.70 m²

    

    

57.48 m²

 

 

0.000

-21231.146

-2.000 1.0000000

-2.000 0.9999058

0.9999529

 

 

RI10B-6

RI10B-7

154+525.000

154+550.000

11.30 m

11.32 m

11.31 m 25.000 282.64 m² 1434.34 m²

    

    

282.73 m²

 

 

-21231.146

-3589.606

-2.000 0.9999058

-2.001 0.9994427

0.9996743

 

 

RI10B-7

RI10B-8

154+550.000

154+559.913

11.32 m

11.34 m

11.33 m 9.913 112.22 m² 1546.56 m²

    

    

112.29 m²

 

 

-3589.606

-2700.000

-2.001 0.9994427

-2.000 0.9992593

0.9993510

 

 

RI10B-8

RI10B-9

154+559.913

154+575.000

11.34 m

11.37 m

11.35 m 15.087 171.15 m² 1717.71 m²

    

    

171.28 m²

 

 

-2700.000

-2700.000

-2.000 0.9992593

-1.992 0.9992623

0.9992608

 

 

RI10B-9

RI10B-10

154+575.000

154+600.000

11.37 m

11.37 m

11.37 m 25.000 283.96 m² 2001.67 m²

    

    

284.17 m²

 

 

-2700.000

-2700.000

-1.992 0.9992623

-1.981 0.9992665

0.9992644

 

 

RI10B-10

RI10B-11

154+600.000

154+619.927

11.37 m

11.30 m

11.33 m 19.927 225.67 m² 2227.34 m²

    

    

225.84 m²

 

 

-2700.000

-2700.000

-1.981 0.9992665

-1.981 0.9992663

0.9992664

 

 

RI10B-11

RI10B-12

154+619.927

154+625.000

11.30 m

11.28 m

11.29 m 5.073 57.23 m² 2284.57 m²

    

    

57.27 m²

 

 

-2700.000

-2700.000

-1.981 0.9992663

-1.982 0.9992659

0.9992661
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PIANO DI POSA

Sezione
Distanza

progressiva
Sviluppo

Sviluppo

Media

Distanza

parziale Parziale Totale

Area

WBS: RI10B (Rilevato ferroviario L.S. dal Km 3+160,00 al km 3+450,00 - ml. 2)

Area Raggio
Distanza

baricentro
Fattore K

Fattore K

medio

ASSE: VAR1 LS BP

RI10B-12

RI10B-13

154+625.000

154+650.000

11.28 m

11.10 m

11.19 m 25.000 279.52 m² 2564.09 m²

    

    

279.73 m²

 

 

-2700.000

-2700.000

-1.982 0.9992659

-1.997 0.9992603

0.9992631

 

 

RI10B-13

RI10B-14

154+650.000

154+679.941

11.10 m

10.82 m

10.96 m 29.941 327.94 m² 2892.03 m²

    

    

328.18 m²

 

 

-2700.000

-2700.000

-1.997 0.9992603

-2.011 0.9992551

0.9992577

 

 

RI10B-14

RI10B-15

154+679.941

154+700.000

10.82 m

10.67 m

10.75 m 20.059 215.46 m² 3107.49 m²

    

    

215.58 m²

 

 

-2700.000

-5415.950

-2.011 0.9992551

-1.988 0.9996330

0.9994440

 

 

RI10B-15

RI10B-16

154+700.000

154+719.941

10.67 m

11.98 m

11.33 m 19.941 225.86 m² 3333.35 m²

    

    

225.90 m²

 

 

-5415.950

0.000

-1.988 0.9996330

-2.643 1.0000000

0.9998165
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ANTIGERMINANTE

Sezione
Distanza

progressiva
Sviluppo

Sviluppo

Media

Distanza

parziale Parziale Totale

Area

WBS: RI10B (Rilevato ferroviario L.S. dal Km 3+160,00 al km 3+450,00 - ml. 2)

Area Raggio
Distanza

baricentro
Fattore K

Fattore K

medio

ASSE: VAR1 LS BP

RI10B-1

RI10B-2

154+423.101

154+450.000

11.30 m

11.30 m

11.30 m 26.899 304.14 m² 304.14 m²

    

    

303.96 m²

 

 

2503.368

5140.267

-2.000 1.0007989

-2.000 1.0003891

1.0005940

 

 

RI10B-2

RI10B-3

154+450.000

154+475.537

11.30 m

11.30 m

11.30 m 25.537 288.63 m² 592.77 m²

    

    

288.57 m²

 

 

5140.267

0.000

-2.000 1.0003891

-2.000 1.0000000

1.0001946

 

 

RI10B-3

RI10B-4

154+475.537

154+500.000

11.30 m

11.30 m

11.30 m 24.463 276.43 m² 869.20 m²

    

    

276.43 m²

 

 

0.000

0.000

-2.000 1.0000000

-2.000 1.0000000

1.0000000

 

 

RI10B-4

RI10B-5

154+500.000

154+519.913

11.30 m

11.30 m

11.30 m 19.913 225.02 m² 1094.22 m²

    

    

225.02 m²

 

 

0.000

0.000

-2.000 1.0000000

-2.000 1.0000000

1.0000000

 

 

RI10B-5

RI10B-6

154+519.913

154+525.000

11.30 m

11.30 m

11.30 m 5.087 57.48 m² 1151.70 m²

    

    

57.48 m²

 

 

0.000

-21231.146

-2.000 1.0000000

-2.000 0.9999058

0.9999529

 

 

RI10B-6

RI10B-7

154+525.000

154+550.000

11.30 m

11.32 m

11.31 m 25.000 282.64 m² 1434.34 m²

    

    

282.73 m²

 

 

-21231.146

-3589.606

-2.000 0.9999058

-2.001 0.9994427

0.9996743

 

 

RI10B-7

RI10B-8

154+550.000

154+559.913

11.32 m

11.34 m

11.33 m 9.913 112.22 m² 1546.56 m²

    

    

112.29 m²

 

 

-3589.606

-2700.000

-2.001 0.9994427

-2.000 0.9992593

0.9993510

 

 

RI10B-8

RI10B-9

154+559.913

154+575.000

11.34 m

11.37 m

11.35 m 15.087 171.15 m² 1717.71 m²

    

    

171.28 m²

 

 

-2700.000

-2700.000

-2.000 0.9992593

-1.992 0.9992623

0.9992608

 

 

RI10B-9

RI10B-10

154+575.000

154+600.000

11.37 m

11.37 m

11.37 m 25.000 283.96 m² 2001.67 m²

    

    

284.17 m²

 

 

-2700.000

-2700.000

-1.992 0.9992623

-1.981 0.9992665

0.9992644

 

 

RI10B-10

RI10B-11

154+600.000

154+619.927

11.37 m

11.30 m

11.33 m 19.927 225.67 m² 2227.34 m²

    

    

225.84 m²

 

 

-2700.000

-2700.000

-1.981 0.9992665

-1.981 0.9992663

0.9992664

 

 

RI10B-11

RI10B-12

154+619.927

154+625.000

11.30 m

11.28 m

11.29 m 5.073 57.23 m² 2284.57 m²

    

    

57.27 m²

 

 

-2700.000

-2700.000

-1.981 0.9992663

-1.982 0.9992659

0.9992661

 

 



COMPUTO DELLE QUANTITA' 9 / 20Pagina:

ANTIGERMINANTE

Sezione
Distanza

progressiva
Sviluppo

Sviluppo

Media

Distanza

parziale Parziale Totale

Area

WBS: RI10B (Rilevato ferroviario L.S. dal Km 3+160,00 al km 3+450,00 - ml. 2)

Area Raggio
Distanza

baricentro
Fattore K

Fattore K

medio

ASSE: VAR1 LS BP

RI10B-12

RI10B-13

154+625.000

154+650.000

11.28 m

11.10 m

11.19 m 25.000 279.52 m² 2564.09 m²

    

    

279.73 m²

 

 

-2700.000

-2700.000

-1.982 0.9992659

-1.997 0.9992603

0.9992631

 

 

RI10B-13

RI10B-14

154+650.000

154+679.941

11.10 m

10.82 m

10.96 m 29.941 327.94 m² 2892.03 m²

    

    

328.18 m²

 

 

-2700.000

-2700.000

-1.997 0.9992603

-2.011 0.9992551

0.9992577

 

 

RI10B-14

RI10B-15

154+679.941

154+700.000

10.82 m

10.67 m

10.75 m 20.059 215.46 m² 3107.49 m²

    

    

215.58 m²

 

 

-2700.000

-5415.950

-2.011 0.9992551

-1.988 0.9996330

0.9994440

 

 

RI10B-15

RI10B-16

154+700.000

154+719.941

10.67 m

11.98 m

11.33 m 19.941 225.86 m² 3333.35 m²

    

    

225.90 m²

 

 

-5415.950

0.000

-1.988 0.9996330

-2.643 1.0000000

0.9998165

 

 



COMPUTO DELLE QUANTITA' 10 / 20Pagina:

SUPERCOMPATTATO

Sezione
Distanza

progressiva
Sviluppo

Sviluppo

Media

Distanza

parziale Parziale Totale

Volume

WBS: RI10B (Rilevato ferroviario L.S. dal Km 3+160,00 al km 3+450,00 - ml. 2)

Volume Raggio
Distanza

baricentro
Fattore K

Fattore K

medio

ASSE: VAR1 LS BP

RI10B-1

RI10B-2

154+423.101

154+450.000

7.65 m

7.65 m

7.65 m 26.899 206.10 m³ 206.10 m³Sx

    

    

205.87 m³

 

 

2503.368

5140.267

-3.817 1.0015247

-3.817 1.0007426

1.0011336

 

 

RI10B-1

RI10B-2

154+423.101

154+450.000

3.65 m

3.65 m

3.65 m 26.899 98.18 m³ 304.28 m³Dx

    

    

98.23 m³

 

 

2503.368

5140.267

1.817 0.9992742

1.817 0.9996465

0.9994604

 

 

RI10B-2

RI10B-3

154+450.000

154+475.537

7.65 m

7.65 m

7.65 m 25.537 195.52 m³ 499.80 m³Sx

    

    

195.45 m³

 

 

5140.267

0.000

-3.817 1.0007426

-3.817 1.0000000

1.0003713

 

 

RI10B-2

RI10B-3

154+450.000

154+475.537

3.65 m

3.65 m

3.65 m 25.537 93.23 m³ 593.03 m³Dx

    

    

93.25 m³

 

 

5140.267

0.000

1.817 0.9996465

1.817 1.0000000

0.9998233

 

 

RI10B-3

RI10B-4

154+475.537

154+500.000

11.31 m

11.31 m

11.31 m 24.463 276.56 m³ 869.59 m³

    

    

276.56 m³

 

 

0.000

0.000

-3.817 1.0000000

-3.817 1.0000000

1.0000000

 

 

RI10B-4

RI10B-5

154+500.000

154+519.913

11.31 m

11.31 m

11.31 m 19.913 225.12 m³ 1094.71 m³

    

    

225.12 m³

 

 

0.000

0.000

-3.817 1.0000000

-3.817 1.0000000

1.0000000

 

 

RI10B-5

RI10B-6

154+519.913

154+525.000

7.65 m

7.65 m

7.65 m 5.087 38.93 m³ 1133.64 m³Sx

    

    

38.93 m³

 

 

0.000

-21231.146

-3.817 1.0000000

-3.817 0.9998202

0.9999101

 

 

RI10B-5

RI10B-6

154+519.913

154+525.000

3.65 m

3.65 m

3.65 m 5.087 18.58 m³ 1152.22 m³Dx

    

    

18.58 m³

 

 

0.000

-21231.146

1.817 1.0000000

1.817 1.0000856

1.0000428

 

 

RI10B-6

RI10B-7

154+525.000

154+550.000

7.65 m

7.66 m

7.66 m 25.000 191.34 m³ 1343.56 m³Sx

    

    

191.46 m³

 

 

-21231.146

-3589.606

-3.817 0.9998202

-3.826 0.9989341

0.9993772

 

 

RI10B-6

RI10B-7

154+525.000

154+550.000

3.65 m

3.66 m

3.66 m 25.000 91.43 m³ 1434.99 m³Dx

    

    

91.40 m³

 

 

-21231.146

-3589.606

1.817 1.0000856

1.825 1.0005084

1.0002970

 

 

RI10B-7

RI10B-8

154+550.000

154+559.913

7.66 m

7.67 m

7.67 m 9.913 75.92 m³ 1510.91 m³Sx

    

    

76.01 m³

 

 

-3589.606

-2700.000

-3.826 0.9989341

-3.835 0.9985796

0.9987569

 

 



COMPUTO DELLE QUANTITA' 11 / 20Pagina:

SUPERCOMPATTATO

Sezione
Distanza

progressiva
Sviluppo

Sviluppo

Media

Distanza

parziale Parziale Totale

Volume

WBS: RI10B (Rilevato ferroviario L.S. dal Km 3+160,00 al km 3+450,00 - ml. 2)

Volume Raggio
Distanza

baricentro
Fattore K

Fattore K

medio

ASSE: VAR1 LS BP

RI10B-7

RI10B-8

154+550.000

154+559.913

3.66 m

3.67 m

3.67 m 9.913 36.35 m³ 1547.26 m³Dx

    

    

36.33 m³

 

 

-3589.606

-2700.000

1.825 1.0005084

1.835 1.0006796

1.0005940

 

 

RI10B-8

RI10B-9

154+559.913

154+575.000

7.67 m

7.68 m

7.68 m 15.087 115.64 m³ 1662.90 m³Sx

    

    

115.80 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

-3.835 0.9985796

-3.842 0.9985770

0.9985783

 

 

RI10B-8

RI10B-9

154+559.913

154+575.000

3.67 m

3.69 m

3.68 m 15.087 55.59 m³ 1718.49 m³Dx

    

    

55.55 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

1.835 1.0006796

1.859 1.0006885

1.0006841

 

 

RI10B-9

RI10B-10

154+575.000

154+600.000

7.68 m

7.67 m

7.67 m 25.000 191.55 m³ 1910.04 m³Sx

    

    

191.82 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

-3.842 0.9985770

-3.830 0.9985815

0.9985793

 

 

RI10B-9

RI10B-10

154+575.000

154+600.000

3.69 m

3.70 m

3.70 m 25.000 92.53 m³ 2002.57 m³Dx

    

    

92.47 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

1.859 1.0006885

1.836 1.0006800

1.0006843

 

 

RI10B-10

RI10B-11

154+600.000

154+619.927

7.67 m

7.64 m

7.65 m 19.927 152.24 m³ 2154.81 m³Sx

    

    

152.46 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

-3.830 0.9985815

-3.799 0.9985930

0.9985872

 

 

RI10B-10

RI10B-11

154+600.000

154+619.927

3.70 m

3.67 m

3.69 m 19.927 73.53 m³ 2228.34 m³Dx

    

    

73.48 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

1.836 1.0006800

1.836 1.0006800

1.0006800

 

 

RI10B-11

RI10B-12

154+619.927

154+625.000

7.64 m

7.62 m

7.63 m 5.073 38.66 m³ 2267.00 m³Sx

    

    

38.71 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

-3.799 0.9985930

-3.788 0.9985970

0.9985950

 

 

RI10B-11

RI10B-12

154+619.927

154+625.000

3.67 m

3.66 m

3.66 m 5.073 18.60 m³ 2285.60 m³Dx

    

    

18.59 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

1.836 1.0006800

1.823 1.0006752

1.0006776

 

 

RI10B-12

RI10B-13

154+625.000

154+650.000

7.62 m

7.55 m

7.59 m 25.000 189.42 m³ 2475.02 m³Sx

    

    

189.69 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

-3.788 0.9985970

-3.781 0.9985996

0.9985983

 

 

RI10B-12

RI10B-13

154+625.000

154+650.000

3.66 m

3.56 m

3.61 m 25.000 90.23 m³ 2565.25 m³Dx

    

    

90.17 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

1.823 1.0006752

1.787 1.0006619

1.0006686
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SUPERCOMPATTATO

Sezione
Distanza

progressiva
Sviluppo

Sviluppo

Media

Distanza

parziale Parziale Totale

Volume

WBS: RI10B (Rilevato ferroviario L.S. dal Km 3+160,00 al km 3+450,00 - ml. 2)

Volume Raggio
Distanza

baricentro
Fattore K

Fattore K

medio

ASSE: VAR1 LS BP

RI10B-13

RI10B-14

154+650.000

154+679.941

7.55 m

7.42 m

7.49 m 29.941 223.89 m³ 2789.14 m³Sx

    

    

224.20 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

-3.781 0.9985996

-3.721 0.9986219

0.9986108

 

 

RI10B-13

RI10B-14

154+650.000

154+679.941

3.56 m

3.40 m

3.48 m 29.941 104.20 m³ 2893.34 m³Dx

    

    

104.13 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

1.787 1.0006619

1.699 1.0006293

1.0006456

 

 

RI10B-14

RI10B-15

154+679.941

154+700.000

7.42 m

7.33 m

7.38 m 20.059 147.81 m³ 3041.15 m³Sx

    

    

147.96 m³

 

 

-2700.000

-5415.950

-3.721 0.9986219

-3.658 0.9993246

0.9989732

 

 

RI10B-14

RI10B-15

154+679.941

154+700.000

3.40 m

3.35 m

3.38 m 20.059 67.74 m³ 3108.89 m³Dx

    

    

67.71 m³

 

 

-2700.000

-5415.950

1.699 1.0006293

1.683 1.0003107

1.0004700

 

 

RI10B-15

RI10B-16

154+700.000

154+719.941

7.33 m

8.64 m

7.98 m 19.941 159.14 m³ 3268.03 m³Sx

    

    

159.19 m³

 

 

-5415.950

0.000

-3.658 0.9993246

-4.217 1.0000000

0.9996623

 

 

RI10B-15

RI10B-16

154+700.000

154+719.941

3.35 m

3.35 m

3.35 m 19.941 66.83 m³ 3334.86 m³Dx

    

    

66.82 m³

 

 

-5415.950

0.000

1.683 1.0003107

1.682 1.0000000

1.0001554
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SUB-BALLAST

Sezione
Distanza

progressiva
Sviluppo

Sviluppo

Media

Distanza

parziale Parziale Totale

Volume

WBS: RI10B (Rilevato ferroviario L.S. dal Km 3+160,00 al km 3+450,00 - ml. 2)

Volume Raggio
Distanza

baricentro
Fattore K

Fattore K

medio

ASSE: VAR1 LS BP

RI10B-1

RI10B-2

154+423.101

154+450.000

7.65 m

7.65 m

7.65 m 26.899 206.10 m³ 206.10 m³Sx

    

    

205.87 m³

 

 

2503.368

5140.267

-3.817 1.0015247

-3.817 1.0007426

1.0011336

 

 

RI10B-1

RI10B-2

154+423.101

154+450.000

3.65 m

3.65 m

3.65 m 26.899 98.18 m³ 304.28 m³Dx

    

    

98.23 m³

 

 

2503.368

5140.267

1.817 0.9992742

1.817 0.9996465

0.9994604

 

 

RI10B-2

RI10B-3

154+450.000

154+475.537

7.65 m

7.65 m

7.65 m 25.537 195.52 m³ 499.80 m³Sx

    

    

195.45 m³

 

 

5140.267

0.000

-3.817 1.0007426

-3.817 1.0000000

1.0003713

 

 

RI10B-2

RI10B-3

154+450.000

154+475.537

3.65 m

3.65 m

3.65 m 25.537 93.23 m³ 593.03 m³Dx

    

    

93.25 m³

 

 

5140.267

0.000

1.817 0.9996465

1.817 1.0000000

0.9998233

 

 

RI10B-3

RI10B-4

154+475.537

154+500.000

11.31 m

11.31 m

11.31 m 24.463 276.56 m³ 869.59 m³

    

    

276.56 m³

 

 

0.000

0.000

-3.817 1.0000000

-3.817 1.0000000

1.0000000

 

 

RI10B-4

RI10B-5

154+500.000

154+519.913

11.31 m

11.31 m

11.31 m 19.913 225.12 m³ 1094.71 m³

    

    

225.12 m³

 

 

0.000

0.000

-3.817 1.0000000

-3.817 1.0000000

1.0000000

 

 

RI10B-5

RI10B-6

154+519.913

154+525.000

7.65 m

7.65 m

7.65 m 5.087 38.93 m³ 1133.64 m³Sx

    

    

38.93 m³

 

 

0.000

-21231.146

-3.817 1.0000000

-3.817 0.9998202

0.9999101

 

 

RI10B-5

RI10B-6

154+519.913

154+525.000

3.65 m

3.65 m

3.65 m 5.087 18.58 m³ 1152.22 m³Dx

    

    

18.58 m³

 

 

0.000

-21231.146

1.817 1.0000000

1.817 1.0000856

1.0000428

 

 

RI10B-6

RI10B-7

154+525.000

154+550.000

7.65 m

7.66 m

7.66 m 25.000 191.34 m³ 1343.56 m³Sx

    

    

191.46 m³

 

 

-21231.146

-3589.606

-3.817 0.9998202

-3.826 0.9989341

0.9993772

 

 

RI10B-6

RI10B-7

154+525.000

154+550.000

3.65 m

3.66 m

3.66 m 25.000 91.43 m³ 1434.99 m³Dx

    

    

91.40 m³

 

 

-21231.146

-3589.606

1.817 1.0000856

1.825 1.0005084

1.0002970

 

 

RI10B-7

RI10B-8

154+550.000

154+559.913

7.66 m

7.67 m

7.67 m 9.913 75.92 m³ 1510.91 m³Sx

    

    

76.01 m³

 

 

-3589.606

-2700.000

-3.826 0.9989341

-3.835 0.9985796

0.9987569

 

 



COMPUTO DELLE QUANTITA' 14 / 20Pagina:

SUB-BALLAST

Sezione
Distanza

progressiva
Sviluppo

Sviluppo

Media

Distanza

parziale Parziale Totale

Volume

WBS: RI10B (Rilevato ferroviario L.S. dal Km 3+160,00 al km 3+450,00 - ml. 2)

Volume Raggio
Distanza

baricentro
Fattore K

Fattore K

medio

ASSE: VAR1 LS BP

RI10B-7

RI10B-8

154+550.000

154+559.913

3.66 m

3.67 m

3.67 m 9.913 36.35 m³ 1547.26 m³Dx

    

    

36.33 m³

 

 

-3589.606

-2700.000

1.825 1.0005084

1.835 1.0006796

1.0005940

 

 

RI10B-8

RI10B-9

154+559.913

154+575.000

7.67 m

7.68 m

7.68 m 15.087 115.64 m³ 1662.90 m³Sx

    

    

115.80 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

-3.835 0.9985796

-3.842 0.9985770

0.9985783

 

 

RI10B-8

RI10B-9

154+559.913

154+575.000

3.67 m

3.69 m

3.68 m 15.087 55.59 m³ 1718.49 m³Dx

    

    

55.55 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

1.835 1.0006796

1.859 1.0006885

1.0006841

 

 

RI10B-9

RI10B-10

154+575.000

154+600.000

7.68 m

7.67 m

7.67 m 25.000 191.55 m³ 1910.04 m³Sx

    

    

191.82 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

-3.842 0.9985770

-3.830 0.9985815

0.9985793

 

 

RI10B-9

RI10B-10

154+575.000

154+600.000

3.69 m

3.70 m

3.70 m 25.000 92.53 m³ 2002.57 m³Dx

    

    

92.47 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

1.859 1.0006885

1.869 1.0006922

1.0006904

 

 

RI10B-10

RI10B-11

154+600.000

154+619.927

7.67 m

7.64 m

7.65 m 19.927 152.24 m³ 2154.81 m³Sx

    

    

152.46 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

-3.830 0.9985815

-3.799 0.9985930

0.9985872

 

 

RI10B-10

RI10B-11

154+600.000

154+619.927

3.70 m

3.67 m

3.69 m 19.927 73.53 m³ 2228.34 m³Dx

    

    

73.48 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

1.869 1.0006922

1.836 1.0006800

1.0006861

 

 

RI10B-11

RI10B-12

154+619.927

154+625.000

7.64 m

7.62 m

7.63 m 5.073 38.66 m³ 2267.00 m³Sx

    

    

38.71 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

-3.799 0.9985930

-3.788 0.9985970

0.9985950

 

 

RI10B-11

RI10B-12

154+619.927

154+625.000

3.67 m

3.66 m

3.66 m 5.073 18.60 m³ 2285.60 m³Dx

    

    

18.59 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

1.836 1.0006800

1.823 1.0006752

1.0006776

 

 

RI10B-12

RI10B-13

154+625.000

154+650.000

7.62 m

7.55 m

7.59 m 25.000 189.43 m³ 2475.03 m³Sx

    

    

189.69 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

-3.788 0.9985970

-3.716 0.9986237

0.9986104

 

 

RI10B-12

RI10B-13

154+625.000

154+650.000

3.66 m

3.56 m

3.61 m 25.000 90.23 m³ 2565.26 m³Dx

    

    

90.17 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

1.823 1.0006752

1.804 1.0006681

1.0006717

 

 



COMPUTO DELLE QUANTITA' 15 / 20Pagina:

SUB-BALLAST

Sezione
Distanza

progressiva
Sviluppo

Sviluppo

Media

Distanza

parziale Parziale Totale

Volume

WBS: RI10B (Rilevato ferroviario L.S. dal Km 3+160,00 al km 3+450,00 - ml. 2)

Volume Raggio
Distanza

baricentro
Fattore K

Fattore K

medio

ASSE: VAR1 LS BP

RI10B-13

RI10B-14

154+650.000

154+679.941

7.55 m

7.42 m

7.49 m 29.941 223.89 m³ 2789.15 m³Sx

    

    

224.20 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

-3.716 0.9986237

-3.755 0.9986093

0.9986165

 

 

RI10B-13

RI10B-14

154+650.000

154+679.941

3.56 m

3.40 m

3.48 m 29.941 104.20 m³ 2893.35 m³Dx

    

    

104.13 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

1.804 1.0006681

1.733 1.0006419

1.0006550

 

 

RI10B-14

RI10B-15

154+679.941

154+700.000

7.42 m

7.33 m

7.38 m 20.059 147.81 m³ 3041.16 m³Sx

    

    

147.96 m³

 

 

-2700.000

-5415.950

-3.755 0.9986093

-3.658 0.9993246

0.9989670

 

 

RI10B-14

RI10B-15

154+679.941

154+700.000

3.40 m

3.35 m

3.38 m 20.059 67.74 m³ 3108.90 m³Dx

    

    

67.71 m³

 

 

-2700.000

-5415.950

1.733 1.0006419

1.683 1.0003107

1.0004763

 

 

RI10B-15

RI10B-16

154+700.000

154+719.941

7.33 m

7.98 m

7.65 m 19.941 152.56 m³ 3261.46 m³Sx

    

    

152.61 m³

 

 

-5415.950

0.000

-3.658 0.9993246

-3.975 1.0000000

0.9996623

 

 

RI10B-15

RI10B-16

154+700.000

154+719.941

3.35 m

3.35 m

3.35 m 19.941 66.83 m³ 3328.29 m³Dx

    

    

66.82 m³

 

 

-5415.950

0.000

1.683 1.0003107

1.682 1.0000000

1.0001554
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BALLAST

Sezione
Distanza

progressiva
Area

Area

Media

Distanza

parziale Parziale Totale

Volume

WBS: RI10B (Rilevato ferroviario L.S. dal Km 3+160,00 al km 3+450,00 - ml. 2)

Volume Raggio
Distanza

baricentro
Fattore K

Fattore K

medio

ASSE: VAR1 LS BP

RI10B-1

RI10B-2

154+423.101

154+450.000

3.44 m²

3.26 m²

3.35 m² 26.899 90.23 m³ 90.23 m³Sx

    

    

90.13 m³

 

 

2503.368

5140.267

-3.596 1.0014365

-3.548 1.0006902

1.0010633

 

 

RI10B-1

RI10B-2

154+423.101

154+450.000

1.29 m²

1.32 m²

1.31 m² 26.899 35.13 m³ 125.36 m³Dx

    

    

35.14 m³

 

 

2503.368

5140.267

1.382 0.9994479

1.405 0.9997267

0.9995873

 

 

RI10B-2

RI10B-3

154+450.000

154+475.537

3.26 m²

3.11 m²

3.19 m² 25.537 81.41 m³ 206.77 m³Sx

    

    

81.38 m³

 

 

5140.267

0.000

-3.548 1.0006902

-3.539 1.0000000

1.0003451

 

 

RI10B-2

RI10B-3

154+450.000

154+475.537

1.32 m²

1.35 m²

1.34 m² 25.537 34.12 m³ 240.89 m³Dx

    

    

34.12 m³

 

 

5140.267

0.000

1.405 0.9997267

1.427 1.0000000

0.9998634

 

 

RI10B-3

RI10B-4

154+475.537

154+500.000

4.46 m²

4.46 m²

4.46 m² 24.463 109.08 m³ 349.97 m³

    

    

109.08 m³

 

 

0.000

0.000

-3.539 1.0000000

-3.539 1.0000000

1.0000000

 

 

RI10B-4

RI10B-5

154+500.000

154+519.913

4.46 m²

4.46 m²

4.46 m² 19.913 88.80 m³ 438.77 m³

    

    

88.80 m³

 

 

0.000

0.000

-3.539 1.0000000

-3.527 1.0000000

1.0000000

 

 

RI10B-5

RI10B-6

154+519.913

154+525.000

3.11 m²

3.11 m²

3.11 m² 5.087 15.83 m³ 454.60 m³Sx

    

    

15.83 m³

 

 

0.000

-21231.146

-3.527 1.0000000

-3.548 0.9998329

0.9999165

 

 

RI10B-5

RI10B-6

154+519.913

154+525.000

1.35 m²

1.37 m²

1.36 m² 5.087 6.92 m³ 461.52 m³Dx

    

    

6.92 m³

 

 

0.000

-21231.146

1.427 1.0000000

1.433 1.0000675

1.0000338

 

 

RI10B-6

RI10B-7

154+525.000

154+550.000

3.11 m²

3.15 m²

3.13 m² 25.000 78.19 m³ 539.71 m³Sx

    

    

78.23 m³

 

 

-21231.146

-3589.606

-3.548 0.9998329

-3.492 0.9990272

0.9994301

 

 

RI10B-6

RI10B-7

154+525.000

154+550.000

1.37 m²

1.48 m²

1.42 m² 25.000 35.61 m³ 575.32 m³Dx

    

    

35.60 m³

 

 

-21231.146

-3589.606

1.433 1.0000675

1.462 1.0004073

1.0002374

 

 

RI10B-7

RI10B-8

154+550.000

154+559.913

3.15 m²

3.14 m²

3.14 m² 9.913 31.13 m³ 606.45 m³Sx

    

    

31.17 m³

 

 

-3589.606

-2700.000

-3.492 0.9990272

-3.533 0.9986915

0.9988594
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BALLAST

Sezione
Distanza

progressiva
Area

Area

Media

Distanza

parziale Parziale Totale

Volume

WBS: RI10B (Rilevato ferroviario L.S. dal Km 3+160,00 al km 3+450,00 - ml. 2)

Volume Raggio
Distanza

baricentro
Fattore K

Fattore K

medio

ASSE: VAR1 LS BP

RI10B-7

RI10B-8

154+550.000

154+559.913

1.48 m²

1.52 m²

1.50 m² 9.913 14.86 m³ 621.31 m³Dx

    

    

14.85 m³

 

 

-3589.606

-2700.000

1.462 1.0004073

1.483 1.0005493

1.0004783

 

 

RI10B-8

RI10B-9

154+559.913

154+575.000

3.14 m²

3.15 m²

3.15 m² 15.087 47.45 m³ 668.76 m³Sx

    

    

47.51 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

-3.533 0.9986915

-3.521 0.9986959

0.9986937

 

 

RI10B-8

RI10B-9

154+559.913

154+575.000

1.52 m²

1.52 m²

1.52 m² 15.087 22.93 m³ 691.69 m³Dx

    

    

22.92 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

1.483 1.0005493

1.483 1.0005493

1.0005493

 

 

RI10B-9

RI10B-10

154+575.000

154+600.000

3.15 m²

3.17 m²

3.16 m² 25.000 78.93 m³ 770.62 m³Sx

    

    

79.03 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

-3.521 0.9986959

-3.499 0.9987041

0.9987000

 

 

RI10B-9

RI10B-10

154+575.000

154+600.000

1.52 m²

1.52 m²

1.52 m² 25.000 38.00 m³ 808.62 m³Dx

    

    

37.98 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

1.483 1.0005493

1.483 1.0005493

1.0005493

 

 

RI10B-10

RI10B-11

154+600.000

154+619.927

3.17 m²

3.21 m²

3.19 m² 19.927 63.43 m³ 872.05 m³Sx

    

    

63.51 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

-3.499 0.9987041

-3.482 0.9987104

0.9987073

 

 

RI10B-10

RI10B-11

154+600.000

154+619.927

1.52 m²

1.52 m²

1.52 m² 19.927 30.27 m³ 902.32 m³Dx

    

    

30.25 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

1.483 1.0005493

1.481 1.0005485

1.0005489

 

 

RI10B-11

RI10B-12

154+619.927

154+625.000

3.21 m²

3.21 m²

3.21 m² 5.073 16.25 m³ 918.57 m³Sx

    

    

16.27 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

-3.482 0.9987104

-3.498 0.9987044

0.9987074

 

 

RI10B-11

RI10B-12

154+619.927

154+625.000

1.52 m²

1.52 m²

1.52 m² 5.073 7.70 m³ 926.27 m³Dx

    

    

7.70 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

1.481 1.0005485

1.481 1.0005485

1.0005485

 

 

RI10B-12

RI10B-13

154+625.000

154+650.000

3.21 m²

3.19 m²

3.20 m² 25.000 79.95 m³ 1006.22 m³Sx

    

    

80.05 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

-3.498 0.9987044

-3.473 0.9987137

0.9987091

 

 

RI10B-12

RI10B-13

154+625.000

154+650.000

1.52 m²

1.51 m²

1.51 m² 25.000 37.86 m³ 1044.08 m³Dx

    

    

37.84 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

1.481 1.0005485

1.471 1.0005448

1.0005467

 

 



COMPUTO DELLE QUANTITA' 18 / 20Pagina:

BALLAST

Sezione
Distanza

progressiva
Area

Area

Media

Distanza

parziale Parziale Totale

Volume

WBS: RI10B (Rilevato ferroviario L.S. dal Km 3+160,00 al km 3+450,00 - ml. 2)

Volume Raggio
Distanza

baricentro
Fattore K

Fattore K

medio

ASSE: VAR1 LS BP

RI10B-13

RI10B-14

154+650.000

154+679.941

3.19 m²

3.11 m²

3.15 m² 29.941 94.22 m³ 1138.30 m³Sx

    

    

94.34 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

-3.473 0.9987137

-3.374 0.9987504

0.9987321

 

 

RI10B-13

RI10B-14

154+650.000

154+679.941

1.51 m²

1.50 m²

1.51 m² 29.941 45.16 m³ 1183.46 m³Dx

    

    

45.14 m³

 

 

-2700.000

-2700.000

1.471 1.0005448

1.466 1.0005430

1.0005439

 

 

RI10B-14

RI10B-15

154+679.941

154+700.000

3.11 m²

3.05 m²

3.08 m² 20.059 61.67 m³ 1245.13 m³Sx

    

    

61.73 m³

 

 

-2700.000

-5415.950

-3.374 0.9987504

-3.346 0.9993822

0.9990663

 

 

RI10B-14

RI10B-15

154+679.941

154+700.000

1.50 m²

1.42 m²

1.46 m² 20.059 29.31 m³ 1274.44 m³Dx

    

    

29.30 m³

 

 

-2700.000

-5415.950

1.466 1.0005430

1.450 1.0002677

1.0004053

 

 

RI10B-15

RI10B-16

154+700.000

154+719.941

3.05 m²

2.98 m²

3.01 m² 19.941 60.02 m³ 1334.46 m³Sx

    

    

60.04 m³

 

 

-5415.950

0.000

-3.346 0.9993822

-3.315 1.0000000

0.9996911

 

 

RI10B-15

RI10B-16

154+700.000

154+719.941

1.42 m²

1.33 m²

1.38 m² 19.941 27.42 m³ 1361.88 m³Dx

    

    

27.42 m³

 

 

-5415.950

0.000

1.450 1.0002677

1.439 1.0000000

1.0001339
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TAPPETINO ANTIVIBRANTE

Sezione
Distanza

progressiva
Sviluppo

Sviluppo

Media

Distanza

parziale Parziale Totale

Area

WBS: RI10B (Rilevato ferroviario L.S. dal Km 3+160,00 al km 3+450,00 - ml. 2)

Area Raggio
Distanza

baricentro
Fattore K

Fattore K

medio

ASSE: VAR1 LS BP

RI10B-1

RI10B-2

154+423.101

154+450.000

6.90 m

6.90 m

6.90 m 26.899 185.88 m² 185.88 m²Sx

    

    

185.69 m²

 

 

2503.368

5140.267

-3.401 1.0013586

-3.401 1.0006616

1.0010101

 

 

RI10B-1

RI10B-2

154+423.101

154+450.000

2.90 m

2.90 m

2.90 m 26.899 78.01 m² 263.89 m²Dx

    

    

78.04 m²

 

 

2503.368

5140.267

1.402 0.9994400

1.402 0.9997273

0.9995836

 

 

RI10B-2

RI10B-3

154+450.000

154+475.537

6.90 m

6.90 m

6.90 m 25.537 176.34 m² 440.23 m²Sx

    

    

176.28 m²

 

 

5140.267

0.000

-3.401 1.0006616

-3.401 1.0000000

1.0003308

 

 

RI10B-2

RI10B-3

154+450.000

154+475.537

2.90 m

2.90 m

2.90 m 25.537 74.08 m² 514.31 m²Dx

    

    

74.09 m²

 

 

5140.267

0.000

1.402 0.9997273

1.402 1.0000000

0.9998637

 

 

RI10B-3

RI10B-4

154+475.537

154+500.000

9.80 m

9.80 m

9.80 m 24.463 239.84 m² 754.15 m²

    

    

239.84 m²

 

 

0.000

0.000

-3.401 1.0000000

-3.401 1.0000000

1.0000000

 

 

RI10B-4

RI10B-5

154+500.000

154+519.913

9.80 m

9.80 m

9.80 m 19.913 195.23 m² 949.38 m²

    

    

195.23 m²

 

 

0.000

0.000

-3.401 1.0000000

-3.401 1.0000000

1.0000000

 

 

RI10B-5

RI10B-6

154+519.913

154+525.000

6.90 m

6.90 m

6.90 m 5.087 35.12 m² 984.50 m²Sx

    

    

35.12 m²

 

 

0.000

-21231.146

-3.401 1.0000000

-3.401 0.9998398

0.9999199

 

 

RI10B-5

RI10B-6

154+519.913

154+525.000

2.90 m

2.90 m

2.90 m 5.087 14.76 m² 999.26 m²Dx

    

    

14.76 m²

 

 

0.000

-21231.146

1.402 1.0000000

1.402 1.0000660

1.0000330

 

 

RI10B-6

RI10B-7

154+525.000

154+550.000

6.90 m

6.91 m

6.91 m 25.000 172.60 m² 1171.86 m²Sx

    

    

172.70 m²

 

 

-21231.146

-3589.606

-3.401 0.9998398

-3.410 0.9990500

0.9994449

 

 

RI10B-6

RI10B-7

154+525.000

154+550.000

2.90 m

2.90 m

2.90 m 25.000 72.55 m² 1244.41 m²Dx

    

    

72.53 m²

 

 

-21231.146

-3589.606

1.402 1.0000660

1.402 1.0003906

1.0002283

 

 

RI10B-7

RI10B-8

154+550.000

154+559.913

6.91 m

6.92 m

6.92 m 9.913 68.49 m² 1312.90 m²Sx

    

    

68.57 m²

 

 

-3589.606

-2700.000

-3.410 0.9990500

-3.419 0.9987337

0.9988918
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TAPPETINO ANTIVIBRANTE

Sezione
Distanza

progressiva
Sviluppo

Sviluppo

Media

Distanza

parziale Parziale Totale

Area

WBS: RI10B (Rilevato ferroviario L.S. dal Km 3+160,00 al km 3+450,00 - ml. 2)

Area Raggio
Distanza

baricentro
Fattore K

Fattore K

medio

ASSE: VAR1 LS BP

RI10B-7

RI10B-8

154+550.000

154+559.913

2.90 m

2.90 m

2.90 m 9.913 28.77 m² 1341.67 m²Dx

    

    

28.76 m²

 

 

-3589.606

-2700.000

1.402 1.0003906

1.402 1.0005193

1.0004550

 

 

RI10B-8

RI10B-9

154+559.913

154+575.000

6.92 m

6.93 m

6.93 m 15.087 104.35 m² 1446.02 m²Sx

    

    

104.48 m²

 

 

-2700.000

-2700.000

-3.419 0.9987337

-3.426 0.9987311

0.9987324

 

 

RI10B-8

RI10B-9

154+559.913

154+575.000

2.90 m

2.90 m

2.90 m 15.087 43.79 m² 1489.81 m²Dx

    

    

43.77 m²

 

 

-2700.000

-2700.000

1.402 1.0005193

1.402 1.0005193

1.0005193

 

 

RI10B-9

RI10B-10

154+575.000

154+600.000

6.93 m

6.92 m

6.92 m 25.000 172.85 m² 1662.66 m²Sx

    

    

173.07 m²

 

 

-2700.000

-2700.000

-3.426 0.9987311

-3.414 0.9987356

0.9987334

 

 

RI10B-9

RI10B-10

154+575.000

154+600.000

2.90 m

2.90 m

2.90 m 25.000 72.57 m² 1735.23 m²Dx

    

    

72.53 m²

 

 

-2700.000

-2700.000

1.402 1.0005193

1.402 1.0005193

1.0005193

 

 

RI10B-10

RI10B-11

154+600.000

154+619.927

6.92 m

6.88 m

6.90 m 19.927 137.34 m² 1872.57 m²Sx

    

    

137.51 m²

 

 

-2700.000

-2700.000

-3.414 0.9987356

-3.383 0.9987470

0.9987413

 

 

RI10B-10

RI10B-11

154+600.000

154+619.927

2.90 m

2.90 m

2.90 m 19.927 57.84 m² 1930.41 m²Dx

    

    

57.81 m²

 

 

-2700.000

-2700.000

1.402 1.0005193

1.402 1.0005193

1.0005193

 

 

RI10B-11

RI10B-12

154+619.927

154+625.000

6.88 m

6.87 m

6.88 m 5.073 34.86 m² 1965.27 m²Sx

    

    

34.90 m²

 

 

-2700.000

-2700.000

-3.383 0.9987470

-3.372 0.9987511

0.9987491

 

 

RI10B-11

RI10B-12

154+619.927

154+625.000

2.90 m

2.90 m

2.90 m 5.073 14.73 m² 1980.00 m²Dx

    

    

14.72 m²

 

 

-2700.000

-2700.000

1.402 1.0005193

1.402 1.0005193

1.0005193

 

 


